rsraooía pnRaÍen
pREFEtTURA ruururcrpal or sÃo JosÉ DE ptRANHAS

coMtssÂo PERMANENTE Or uCraçÃo

TERMo DE ADJUDTcaçÃo - enreÃo pREsENctAr Ne 0ooz4l2oz3

oBJEToi Aquisição de equipamentos, materiais hidráulicos e inseticidas, para atender as necessidades de diversas
Secretarias da Prefeitura Municipal de São losé de piranhas-pB.

o PREGOEIRo oFlclAL Do MUN|cÍPlo DE 5Ão JosÉ DE ptRANHAs, EsrADo DA eARAíBA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria ne 058/2o2g, de o2/oL/2o21, e observadas as disposiçôes da Lei
Federal ne 10.520, de 17 de Julho de 2ooz e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal ne OO8, de 14 de Maio de 2OO9; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial no- OOOZ4/ZOZ3, que objetiva: Aquisição de
equipamentos, materiais hidráulicos e inseticidas, para atender as necessidades de diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO.
CNPJ: 44.737.802 /O0Ol-54.
Valor: RS 37O.844,35.
. COMERCIO DE RACOES E PRODUTOS AGROPECUARTOS ALCINDO LTDA.
CNPJ: 09.402.406 /OO07-75.
Valor: RS 818.330,00.

José de Piranhas - PB, 14 de Março de 2023

HE IMA FREITAS

oeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:01. Validação: 6A9E.63B8.8939.A0B8.0DC6.D76E.026D.6162.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 22742/23. Data: 28/04/2023 15:38. Responsável: Helder de L. Freitas.

95

95

rsraooía penaíea
pREFEtTURA MUNtcrpet_ or sÃo tosÉ or plnlutas

GABINETE DO PREFEITO

5ão José de Piranhas - PB, 15 de Março de 2023.

PCIRTARIA N9 PP 0,I;,24I2O2'

o PREFEITo Do MUNIcÍPlo oe sÂo.losÉ DE P|RANHAS, EsTADo DA PARAíBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ne OOO?4/2O23, que objetiva:
Aquisição de equipamentos, materiais hidráulicos e inseticidas, para atender as necessidades de divêrsas
Secretarias da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo
côrrespondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CN Pi: 44.737.802 I OOOL-54.

Valor: RS 370.844,35.

. COMERCIO DE RACOES E PRODUTOS AGROPECUARIOS ALCINDO LTDA,
CN PJ: 09.402.406 /1OOL-75.
Valor: RS 818.330,00.

Publique-se e cumpra-se.

L VIEIRA LINS

eito

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:01. Validação: 6A9E.63B8.8939.A0B8.0DC6.D76E.026D.6162.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 22742/23. Data: 28/04/2023 15:38. Responsável: Helder de L. Freitas.

96

96